INDICAÇÃO Nº
2276
, DE 2006

Considerando que o município de Miguelópolis necessita de recursos para a pavimentação asfáltica de várias ruas e avenidas do perímetro urbano;

Considerando que os moradores daquele município sofrem com os problemas da falta de asfalto de várias ruas e a necessidade urgente de reparos em outros trechos da cidade;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, que faça a liberação de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) para que o município possa fazer a pavimentação asfáltica em ruas e avenidas do perímetro urbano do município de Miguelópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 692097 061206 0959